Rozpotet 2008

Pfijmy |

druh pfijmi

1211
BRAT
1113
1112
1112

1012
2118

7|Poplatek za komundlni odpad

3314|Ostatni nedarové prijmy
3341 %Osiatni neda, pfijmy(vyhlaseni rozhlas.)
3392

3429/
3612
61?1
6310

Piijmy celkem

Dari z pﬁdané hnq:_lnnty

Dan z podnliénl - sdiian& cast

Dafi z podnikani - 30% dle mista vzniku

Dail ze zavislé &innosti - sdilena tast

Dan ze zavislé &innosti - 1,5%
Puplatel{_z"ﬁb-,rtwam
Poplatek ze pst

Poplatek za uZivani vef.prostranstvi
Spravni poplatky

Dan z namuwtnsﬁ

Dotace JMI{

Ost.dotace ze stat.rozpottu

NI dotace z kraje

Dotace z kraje PRV

Darové prijmy celkem
Pronéjem pozemkii(Agrocom)
Vécna biemena

Pronéjem sélu

Zajmova ginnost a rekreace (Biotop)
Prondjem obec.bytd

Pronajem rﬂstaumca anme!m

Pfiimy a vydaje z uvér finan&nich operaci|

Nedanové pfijmy celkem

3.3.2008

5 036 000

~ 401 000

5771 ﬂﬂﬂ

22 200
155 700
500

2 000

3 000

21600
106 000

23 000
735000




Rozpoétové vydaje

Rozpotet na rok 2008

1
| —

Druhy vydaja

pumﬁiﬁkﬁ

2212!Silnice

~ 2219/Chodniky

Provoz vei silniéni

0|Pitna voda

Kanalizace

Mat. %kula

~ 3117|Z4kI. $kola Vin Sumice
3113, Zakl. Sknl:,r
3314 |Knihovna
3322|Piispévek Austerlitz

3326|Zachov.a obnova hodnot

Mistni rozhlas

3349 Zpravoda)

3392 |Kultur.zafizeni

3399|SPOZ

3419 |Sokol

21 |Junék

3429 |Zajm innost, rekreace

3612|Byty

~ 3631|Ver.osvétleni
3632|Pohfebnictvi
3635|Uzemni plan
3636 Neinv.transfer ver.roz.

3639 |Uzemni rozvoj

________ Odpad nebezpetny

3722|Komunalni odpad

 3723/0dpad ostatni
a745|Verejna zeleh

5512|Poz.ochrana SDH

6112 Zasiuptteiswu

' Vefsprava O.U.

Uvér splatka

m&.odmény,mﬂbﬂ_puhasténi sluzby |

55200 Plat posyp znaﬂiqr PHM
42000 Plat, material,

40600 Dopravni obsluz.

222300 Splétka vodovod
1215700 | Spofeni na hanahzad pmjelny

250000 | Provoz,30000 rezerva na vybaveni.

168300/ Transfery Skoly, Pozor. Lisen
45900 | Piat,nakup knih cestovné
12000 na obyvatele 3 k& |
4000 elekir_kaplicka,

10000 Pﬁsp&vak
7000 Udrzba :
30000 Odména, vyroba
10000 Opravy,siuzby
TD-IHJ Prani jubuan!um
20000 Plispévek
10000 Pﬂspéveh

856700 Biotop
11500 Pojisténi,drob.oprava

117000 | Opravy, Gdrzba,nékl energie

smu Pﬁspévﬂk na hf‘brtw _
30000 Zména-Stara Posta
6000 Pfispévek obcim |
33000 Propoj piynu pﬁsp ms
12000 | Sbér 2xroéné

220000 |Svoz, kontejner
20000 Tiidény |

191000/ Platy, material PHM

53000|Pfisp. PHM, mat.,pojist,

1063300 Platy, DDHM,Plyn elekr .t elekipojist....

~__|Vydaje Celkem
Vyvéseno: 3.3.2008

l 5771000 !

Shato: |

- —




